
© Český normalizační institut, 2000 59640
Podle zákona č. 22/1997 Sb. smějí být české technické normy rozmnožovány
a rozšiřovány jen se souhlasem Českého normalizačního institutu.

ČESKÁ TECHNICKÁ NORMA
ICS 97.040.40 Červenec 2000

Elektrické myčky nádobí
pro domácnost – Zkušební metody
pro měření funkční schopnosti

ČSN
EN 50242
OPRAVA 1
36 1060

idt EN 50242:1998/Cor.: 2000-02

Corrigendum

Tato oprava je českou verzí opravy EN 50242:1998/Cor.:2000-02.

This Corrigendum is the Czech version of the Corrigendum EN 50242:1998/Cor.:2000-02.

ČSN EN 50242 (36 1060) Elektrické myčky nádobí pro domácnost – Zkušební metody pro měření funkční
schopnosti ze září 1999 se opravuje takto:

POZNÁMKA  Tato oprava obsahuje a nahrazuje opravu k EN 50242:1998 z června 1999.

5.7  Detergent
Ke třetímu odstavci se doplňuje:

Pro zkoušený a referenční stroj se použije detergent ze stejné výrobní dávky.

Znění druhé věty posledního odstavce se mění na:

Musí být použit během šesti měsíců od data výroby a po otevření během jednoho měsíce.

8.2  Metoda měření
Třetí odstavec za poznámkou se nahrazuje takto:

V protokolu o zkoušce musí být uvedeno, zda se během pěti zkušebních cyklů provedla regenerace.

Tabulka 4

Vzorec v záhlaví posledního sloupce se nahrazuje takto:

∑
=

=
2

0c
cz cxaD

Příloha F, F.10

Adresa se nahrazuje takto:

Stamminger & Demirel Testmaterialien Tel: + 49 9123 98 89 75
Erbsenbodenstr. 31 Fax: + 49 9123 98 84 89
D – 91207 LAUF



ČSN EN 50242/Opr. 1

Vypracování normy
Zpracovatel: Elektrotechnický zkušební ústav, IČO 001484, Zdeněk Jurda

Technická normalizační komise: TNK 33 Elektrické spotřebiče a elektrické ruční nářadí

Pracovník Českého normalizačního institutu: Helena Musilová

U p o z o r n ě n í :  Změny a doplňky, jakož i zprávy o nově vydaných normách jsou uveřejňovány ve Věstníku
Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví.

ČSN EN 50242 OPRAVA 1

Vydal a vytiskl ČESKÝ NORMALIZAČNÍ INSTITUT, Praha
Rok vydání 2000, 2 strany
Distribuce: Český normalizační institut, Hornoměcholupská 40, 102 04 Praha 10

59640 Cenová skupina 403

+!5J0JG3-fjgeac!


